МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  РФ

РУБЦОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ

ИНСТИТУТ

(филиал) федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего

профессионального образования

 «Алтайский государственный технический

университет им. И.И. Ползунова»

ПРИКАЗ

___07.08.2015___№_____955__________

О зачислении на 1 курс очной формы

обучения на Технический факультет

На основании вступительных испытаний и конкурсного отбора п р и к а з ы в а ю:

зачислить в число студентов  РИИ АлтГТУ с 1 сентября 2015 г. на очную форму обучения

следующих поступающих согласно списку.

Факультет  Технический

Направление (бакалавриат, ВО):

 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» (академический бакалавриат)

Нормативный срок обучения  4 года

Cрок окончания учебной программы 31.08.2019

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер

Сумма баллов

1 Бойченко Андрей

Дмитриевич

по конкурсу 15621194 164

2 Волков Михаил

Евгеньевич

по конкурсу 15626216 160

3 Мусаелян Виктория

Сергеевна

по конкурсу 15622030 161

4 Сергиенко Валерия

Алексеевна

по конкурсу 15622097 160

5 Цыганков Сергей

Петрович

по конкурсу 15621115 164

6 Старикова Мария

Александровна

по конкурсу 15621196 157

  по конкурсу

6

Факультет  Технический

Направление (бакалавриат,ВО):

13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» (прикладной бакалавриат)

Нормативный срок обучения  4 года

Cрок окончания учебной программы 31.08.2019

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер

Сумма баллов

7 Алехина Надежда

Сергеевна

по конкурсу 15621005 145

8 Алиев Николай

Сергеевич

по конкурсу 15629273 142

9 Вольнин Дмитрий

Павлович

по конкурсу 15621131 148

10 Малиновская Алёна

Валерьевна

по конкурсу 15621028 142

11 Павлов Владимир

Игоревич

по конкурсу 15622172 142

12 Разгоняев Павел

Евгеньевич

по конкурсу 15625036 177

13 Свиридов Алексей

Николаевич

по конкурсу 15628167 160

14 Свиридова Елена

Сергеевна

по конкурсу 15628166 160

15 Ткаченко Кирилл

Витальевич

по конкурсу 15629241 188

16 Шипулин Аркадий

Сергеевич

по конкурсу 15621078 145

  по конкурсу

10

Факультет  Технический

Направление (бакалавриат,ВО):

15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных

производств» (академический бакалавриат)

Нормативный срок обучения  4 года

Cрок окончания учебной программы 31.08.2019

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер

Сумма баллов

17 Борисенко Роман

Геннадьевич

по конкурсу 15625287 110

18 Горенков Александр

Викторович

по конкурсу 15623177 122

19 Климов Денис

Михайлович

по конкурсу 15625245 222

20 Мальцев Петр

Алексеевич

по конкурсу 15629068 128

21 Орлов Антон

Юрьевич

по конкурсу 15625027 124

22 Паневина Ирина

Игоревна

по конкурсу 15628063 144

23 Рубанов Роман

Сергеевич

по конкурсу 15623021 116

24 Тюрин Дмитрий

Сергеевич

по конкурсу 15629232 118

25 Шаповалов Александр

Вячеславович

по конкурсу 15628173 120

26 Щербаков Алексей

Владимирович

по конкурсу 15629165 121

  по конкурсу

10

Факультет  Технический

Направление (бакалавриат, ВО):

 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника» (академический бакалавриат)

Нормативный срок обучения  4 года

Cрок окончания учебной программы 31.08.2019

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер

Сумма баллов

27 Гвоздев Данил

Сергеевич

по конкурсу 15625250 198

28 Исаков Деннис

Юрьевич

по конкурсу 15625022 130

29 Моторкин Сергей

Викторович

по конкурсу 15623158 196

30 Моторкина Елена

Викторовна

по конкурсу 15623157 184

31 Мухлынин Никита

Сергеевич

по конкурсу 15628183 156

32 Семиколенов Сергей

Георгиевич

по конкурсу 15628025 140

  по конкурсу

6

Факультет  Технический

Направление (бакалавриат, ВО):

 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов»

(академический бакалавриат)

Нормативный срок обучения  4 года

Cрок окончания учебной программы 31.08.2019

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер

Сумма баллов

33 Андрусенко Максим

Александрович

по конкурсу 15625237 194

34 Буяков Виталий

Викторович

по конкурсу 15621003 133

35 Негрей Александр

Сергеевич

по конкурсу 15625247 191

36 Сухих Дмитрий

Алексеевич

по конкурсу 15625064 131

37 Торбин Иван

Александрович

по конкурсу 15625255 168

  по конкурсу

5

Факультет  Технический

Направление (бакалавриат,ВО):

 08.03.01 «Строительство» (академический бакалавриат)

Нормативный срок обучения  4 года

Cрок окончания учебной программы 31.08.2019

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер

Сумма баллов

38 Егоров Максим

Сергеевич

по конкурсу 15628144 150

39 Кузьмин Родион

Станиславович

по конкурсу 15621265 150

40 Мардонов Джахонгир

Муминджонович

по конкурсу 15628127 145

41 Щербинина Ольга

Евгеньевна

по конкурсу 15628031 151

  по конкурсу

4

Факультет  Технический

Направление (бакалавриат, ВО):

15.03.02 «Технологические машины и оборудование» (академический бакалавриат)

Нормативный срок обучения  4 года

Cрок окончания учебной программы 31.08.2019

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер

Сумма баллов

42 Коноваленко Любовь

Михайловна

по конкурсу 15622082 179

43 Пархоменко Оксана

Евгеньевна

по конкурсу 15622012 180

  по конкурсу

2

ОСНОВАНИЕ:  протоколы заседания Приемной комиссии РИИ АлтГТУ  № 16-з от

07.08.2015, № 17-з от 07.08.2015, № 18-з от 07.08.2015, № 19-з от 07.08.2015, № 20-з от

07.08.2015, № 21-з от 07.08.2015, № 22-з от 07.08.2015; личные заявления; оригиналы

документов об образовании

и заверенные копии предоставленных документов.

Директор       А.А. Кутумов